
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL
CONSIGLIO COMUNALE

N.46 del Reg. Data 30-11-20

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi, il giorno  trenta del mese di novembre alle
ore 20:30, nella sala delle adunanze del Comune di Cingoli.

Alla Prima convocazione in sessione Straordinaria, che é stata
partecipata ai signori Consiglieri a norma di legge, risultano
all'appello nominale:
======================================================================

VITTORI MICHELE P Barontini Sabina P
Giannobi Gilberto P Filonzi Stefano P
Gigli Pamela P Francioni Sabrina P
Coppari Martina P Pacetti Francesco P
Nardi Cristiana P Tittarelli Anna Maria P
Giovagnetti Luca P Rosetti Lucia P
Saltamartini Filippo A Marchegiani Maria Catia P
Paciarotti Paola P Consalvi Raffaele P
Vignati Monaldo P

======================================================================
Assegnati n. 17                                     Presenti n.   16
In carica n. 17                                     Assenti  n.    1

Assume la presidenza il sig. VITTORI MICHELE nella sua qualità di
Sindaco.

  Assiste il Segretario Generale, Dr. SABBATINI STELLA.

  Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti,
dichiara aperta la seduta.

  Il Presidente nomina scrutatori i signori:

Gigli Pamela
Rosetti Lucia
Marchegiani Maria Catia

  La seduta é Pubblica.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 46 del 30-11-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

Il Consiglio Comunale viene convocato con modalità di video chiamata tramite
collegamento garantito dalla Ditta Asmel attraverso la piattaforma Gotomeeting
secondo le modalità stabilite dal Decreto del Sindaco n. 18 del 26/11/2020 avente ad
oggetto: "Disposizioni organizzative per lo svolgimento delle sedute del Consiglio
Comunale in videoconferenza a causa dell'emergenza Coronavirus Covid-19 in
attuazione del D. L. n. 18 del 17 marzo 2020 ad oggetto "Misure di potenziamento
del servizio sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e
imprese connesse all'emergenza epidemiologica da Covid-19" nonchè ai sensi
dell'Art. 1, co. 1, del D.P.C.M. del
18/10/2020.
"

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti  i propri verbali dal n. 37 al n. 45 della seduta consiliare del 05/10/2020;

Accertata la propria competenza ai sensi dell'art. 42 del TUEL e dell'art. 14 dello
Statuto comunale;

Visto il favorevole parere, reso sulla presente proposta di atto deliberativo, ai
sensi dell’ art. 49, comma 1 del T.U.E.L., approvato con il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267;

             Ritenuto di procedere all'approvazione dei suddetti verbali.

      Con votazione unanime, resa nei modi di legge dai 16 Consiglieri presenti e
votanti,

D E L I B E R A

1) di approvare i rispettivi verbali delle sedute del Consiglio Comunale del 05/10/2020
contrassegnati dal  n. 37 al n. 45  dandoli tutti per letti integralmente.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 46 del 30-11-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE                           IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to VITTORI MICHELE        F.to SABBATINI STELLA

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta, ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267 e
dell'art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/2009 e successive modifiche
ed integrazioni, che copia della presente deliberazione viene
pubblicata all'Albo Pretorio informatico di questo Comune per 15
giorni consecutivi a partire dal 04-12-20.

 IL SEGRETARIO COMUNALE
Li, 04-12-20                           F.to SABBATINI STELLA

======================================================================

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione diverrà esecutiva trascorsi 10 giorni
dalla data della sua pubblicazione ai sensi dell'art. 134, comma 3 del
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Li,04-12-2020                                   F.to SABBATINI STELLA

======================================================================

======================================================================

ATTESTATO DI CONFORMITA'

Per copia conforme alla deliberazione originale

IL SEGRETARIO COMUNALE
Li,                                        SABBATINI STELLA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 46 del 30-11-2020 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


